
 

Ministero dell’Istruzione 
IIS "Giulio Casiraghi" – Liceo classico, linguistico e scientifico  

Via Gorkj, 106 – Parco Nord - 20092 Cinisello Balsamo (Milano) 
 

 

 

Tel: 02/6173001 - 02/6173828 Fax: 02/61290579 
E-mail: miis00100b@istruzione.it - miis00100b@pec.istruzione.it 

web: www.liceocasiraghi.gov.it 
C.F. 85015670152 - C/C postale 25189200 

Codice Ministeriale MIIS00100B 

Prot. n. 903/I.1       Cinisello Balsamo, 24/02/2021 

 

Al personale dell’Istituto 

Agli Alunni  

Albo sito web dell’Istituto 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la richiesta pervenuta dai rappresentati della componente studenti in Consiglio 
di Istituto;  

CONSIDERATO con delibera n. 39 del Consiglio di Istiuto del 12 febbraio 2021 è stato approvato 
il regolamento per l’utilizzo dei locali da riservare al Comitato Studentesco;  

VERIFICATA la disponibilità di un locale adeguato al piano terra del Nucleo 1 (stanza 85);  
RICEVUTO il gradimento dello spazio individuato da parte dei rappresentati della 

componente studenti in Consiglio di Istituto; 
 

DISPONE 
 

1) L’assegnazione della stanza n. 85 sita al piano terra del Nucleo 1 al Comitato Studentesco per 

svolgere le loro attività. 

2) Nel locale assegnato saranno spostati i mobili e le attrezzature che erano presenti nello spazio 

precedentemente utilizzato; potranno essere aggiunti tavoli e/o banchi e sedie secondo 

occorrenza. 

3) I componenti del Comitato studentesco, nella fruizione dello spazio assegnato, dovranno 

rispettare il “Regolamento per l’utilizzo degli spazi” approvato dal Consiglio di Istituto nella 

seduta sopracitata. 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
prof. Delio Pistolesi 

(Firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme connesse 

mailto:miis00100b@istruzione.it
mailto:miis00100b@pec.istruzione.it
http://www.liceocasiraghi.gov.it/

		2021-02-24T11:27:40+0100




